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Celem MCI Management S.A. jest zainwestowanie w spółkę 2.918 tys. zł. Po realizacji 
inwestycji szacowany udział MCI w kapitale zakładowym wyniesie 25,07% . Inwestycja 
MCI stanowi II rundę finansowania Telecom Media , w spółkę w pierwszej rundzie 
zainwestował fundusz BBI Capital. MCI nie wyklucza dalszego zwiększenia 
zaangażowania w spółce.

Kapitał pozyskany od MCI Management S.A. zostanie przeznaczony na rozwój oferty 
produktowej spółki , finansowanie kosztów operacyjnych oraz ekspansję w segmencie 
internet / telewizja . MCI Management SA będzie pełniła rolę wiodącego inwestora 
finansowego aktywnie wspierającego zarządzanie i rozwój spółki.

„ Telecom Media jest trzecią inwestycją MCI w sektorze mobilnym , co czyni MCI 
najaktywniejszym inwestorem w tym sektorze w Polsce . Oceniamy iż perspektywy 
sektora mobilnego są co najmniej tak samo silne jak sektora internetowego. Obecnie 
telefon komórkowy staje się terminalem będącym substytutem komputera osobistego , 
zaś wielkość rynku mobilnego jest blisko trzykrotnie większa niż rynku internetowego. 
W zakresie Telecom Media chcemy wspierać firmę w obszarze organicznego wzrostu , 
potencjalnych fuzji i przejęć w celu budowy lidera na tym szybko rosnącym rynku. „-
powiedział
Tomasz Czechowicz-Prezes MCI Management SA

„Ponad półtora roku temu BBI Capital uczestniczyło w stworzeniu Telecom Media jako 
typowego projektu start up. Połączenie wiedzy i zaangażowania zespołu managerskiego 
wewnątrz spółki oraz kapitału założycielskiego dostarczonego przez nasz fundusz 
spowodowało, że na przestrzeni tak krótkiego okresu czasu Telecom Media zajął 
pozycję jednego z liderów w obszarze agregacji i dystrybucji contentu mobilnego. W 



chwili obecnej spółka przygotowana jest do wykonania kolejnego kroku – szybkiego 
rozwoju organicznego połączonego z aktywnym udziałem w konsolidacji rynku. Dlatego 
też cieszymy się, że udało się nam pozyskać do tego projektu partnera – fundusz MCI, 
który w naszej opinii zaangażuje się nie tylko finansowo ale również merytoryczne w 
dalszy rozwój Telecom Media – powiedział Dawid Sukacz,członek Zarządu BBI Capital .

„Zaangażowanie się funduszu MCI w Telecom Media potwierdza tak atrakcyjność 
branży usług dodanych do telefonii komórkowej jak i pozycji spółki osiągniętej w 
ubiegłym roku. Przy merytorycznym i finansowym wsparciu obu znamienitych funduszy 
Telecom Media stanie się jeszcze bardziej skutecznym graczem”- powiedział Piotr 
Ciompa, Prezes Telecom Media.


